[image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
	19.05.2022
	         с. Идринское
	                № 13 – 89 – р

О прекращении полномочий избирательной
комиссии муниципального образования
Идринский район Красноярского края

В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального Закона от 14.03.2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
    1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Идринский район Красноярского края.
	    2. Признать утратившими силу решения от 28.09.2017 года № 14-123-р «О    формировании избирательной комиссии муниципального образования Идринский район Красноярского края», от 30.11.2017 года № 15-131-р «О формировании состава избирательной комиссии муниципального образования Идринский район Красноярского края».

     3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
[bookmark: _GoBack]4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Идринский вест
ник» и разместить на официальном сайте администрации Идринского района   http://(www.idra-rayon.ru).
 5. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официаль-
ного опубликования (обнародования).

Председатель Идринского                        Временно исполняющий полномочия районного Совета депутатов                    главы Идринского района
            В.В. Епифанов                                                           Н.П. Антипова
image1.jpeg